Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области
Управление образования

П Р И К А З

08.05.2024 № 212

О направлении работников ППЭ на государственную итоговую аттестацию
по образовательным программам среднего общего образования в 2024 году

На основании  приказов Министерства  просвещения Российской Федерации,
Федеральной службы по  надзору  в  сфере  образования  и  науки  от  04.04.2024  №
233/552  «Об  утверждении  Порядка  проведения  государственной  итоговой
аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования»,  от
18.12.2023 № 955/218 "Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения  государственного  выпускного  экзамена  по  образовательным
программам  основного  общего  и  среднего  общего  образования  по  каждому
учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания
при его проведении в 2024 году", приказами Департамента образования Ивановской
области  и  науки  от  13.02.2024  №  182-о  «Об  утверждении  пунктов  проведения
государственной  итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в 2024 году», от 03.05.2024 № 533-о «Об утверждении состава и
распределения  работников  пунктов  проведения  экзаменов,  привлекаемых  к
подготовке  и  проведению  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным программам среднего общего образования в ивановской области
на  основной  период  2024  года»,  в  целях  обеспечения  качественного  проведения
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список  работников ППЭ,  расположенного по адресу  г.  Родники,

мкр. Южный д. 22 (МБОУ СШ №4) на государственную итоговую аттестацию  по
образовательным программам среднего общего образования (приложение №1).

2. Руководителям образовательных организаций:
-  направить  для  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  среднего  общего  образования  педагогических

работников  в  ППЭ,  расположенного  по  адресу  г.  Родники,  мкр.  Южный,  д.22
(МБОУ СШ №4) в соответствии с распределением;
-  ознакомить педагогических работников с Порядком проведения государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего
образования;
-  обеспечить  участие  педагогов  в  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  среднего  общего  образования  в  2024  году,  с
сохранением заработной платы педагогов в соответствии с приложение №1;
-  ознакомить педагогов,  участвующих в государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования с приказом Управления
образования под роспись.

3. Ответственность  за  обучение  работников  пункта  проведения  экзамена
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего
общего  образования  возложить  на  заместителя  начальника  отдела  общего,
дошкольного и дополнительного образования Управления образования Белоброву
С.С.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ио.начальника  Управления  образования А.Е.Косорукова

Исп. С.С.Белоброва
849336(2-25-67)

Приложение №1
к приказу Управления образования

от _________________ № __________

Список работников ППЭ, расположенного по адресу г. Родники, мкр. Южный д. 22 (МБОУ СШ №4) на государственную
итоговую аттестацию по образовательным программам среднего общего образования

23.05.2024 Химия, география, литература
Дата Фамилия Имя Отчество Должность в ППЭ Место работы Должность по месту работы

2024.05.23 Бельцева Надежда Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.23 Блинова Елена Викторовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.23 Боброва Яна Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.05.23 Буреева Надежда Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.23 Гусева Оксана Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель математики, физики
2024.05.23 Золина Ирина Вячеславовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.05.23 Алексеева Наталья Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.23 Болотина Ольга Валентиновна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель технологии
2024.05.23 Войнов Николай Владимирович Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель иностранного языка
2024.05.23 Шаронова Ольга Борисовна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.05.23 Щурина Елена Алексеевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка

2024.05.23 Белоброва Светлана Сергеевна Руководитель ППЭ Управление образования
Заместитель начальника
отдела

2024.05.23 Белышев Александр Александрович Технический специалист ППЭ МКУ Отдел образования Инженер-программист
2024.05.23 Лебедев Иван Евгеньевич Технический специалист ППЭ Управление образования Консультант

2024.05.23 Темерева Ольга Валентиновна Технический специалист ППЭ МБОУ ЦГ СШ
Учитель математики и
информатики

2024.05.23 Ковалева Мария Вадимовна Член ГЭК Управление образования методист
2024.05.23 Носкова Светлана Станислававна Член ГЭК Управление образования консультант

28.05.2024 русский язык

Дата Фамилия Имя Отчество Должность в ППЭ Место работы
Должность по месту

работы
2024.05.28 Блинова Елена Викторовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов

2024.05.28 Боброва Яна Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.05.28 Буреева Надежда Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.28 Гусева Оксана Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель математики, физики
2024.05.28 Колотушкина Ольга Геннадьевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.28 Ланцова Татьяна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель истории и

обществознания
2024.05.28 Мамонтова Наталья Евгеньевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.28 Молодкина Анна Андреевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.28 Моталова Любовь Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.28 Низова Елена Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.28 Павлова Нина Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных  классов
2024.05.28 Симакова Наталья Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.05.28 Сипакова Татьяна Октябриновна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель истории и

обществознния
2024.05.28 Смирнова Марина Павловна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель английского языка
2024.05.28 Федулова Анна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель английского языка
2024.05.28 Холзина Людмила Александровна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.05.28 Алексеева Наталья Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.28 Болотина Ольга Валентиновна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель технологии
2024.05.28 Войнов Николай Владимирович Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель иностранного языка
2024.05.28 Зайцева Наталья Игоревна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель физической

культуры
2024.05.28 Лебедева Ирина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.05.28 Сивохина Ольга Александровна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Педагог-психолог
2024.05.28 Шаронова Ольга Борисовна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.05.28 Щурина Елена Алексеевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.05.28 Белоброва Светлана Сергеевна Руководитель ППЭ Управление образования Заместитель начальника

отдела
2024.05.28 Белышев Александр Александрович Технический специалист ППЭ МКУ Отдел образования Инженер-программист
2024.05.28 Лебедев Иван Евгеньевич Технический специалист ППЭ Управление образования Консультант
2024.05.28 Лютова Ольга Владимировна Технический специалист ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель математики и

информатики
2024.05.28 Темерева Ольга Валентиновна Технический специалист ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель математики и

информатики
2024.05.28 Ковалева Мария Вадимовна Член ГЭК Управление образования методист
2024.05.28 Носкова Светлана Станислававна Член ГЭК Управление образования консультант

31.05.2024 математика

Дата Фамилия Имя Отчество Должность в ППЭ Место работы
Должность по месту

работы
2024.05.31 Бельцева Надежда Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.31 Блинова Елена Викторовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов

2024.05.31 Боброва Яна Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.05.31 Буреева Надежда Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.31 Золина Ирина Вячеславовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.05.31 Колотушкина Ольга Геннадьевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов

2024.05.31 Ланцова Татьяна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ
Учитель истории и
обществознания

2024.05.31 Мамонтова Наталья Евгеньевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.31 Молодкина Анна Андреевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.31 Моталова Любовь Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.05.31 Низова Елена Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.31 Павлова Нина Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных  классов
2024.05.31 Симакова Наталья Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов

2024.05.31 Сипакова Татьяна Октябриновна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3
Учитель истории и
обществознния

2024.05.31 Смирнова Марина Павловна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель английского языка
2024.05.31 Федулова Анна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель английского языка
2024.05.31 Алексеева Наталья Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.05.31 Болотина Ольга Валентиновна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель технологии
2024.05.31 Войнов Николай Владимирович Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель иностранного языка
2024.05.31 Лебедева Ирина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.05.31 Сивохина Ольга Александровна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Педагог-психолог
2024.05.31 Шаронова Ольга Борисовна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.05.31 Щурина Елена Алексеевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.05.31 Язева Наталья Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка

2024.05.31 Белоброва Светлана Сергеевна Руководитель ППЭ Управление образования
Заместитель начальника
отдела

2024.05.31 Белышев Александр Александрович Технический специалист ППЭ МКУ Отдел образования Инженер-программист
2024.05.31 Лебедев Иван Евгеньевич Технический специалист ППЭ Управление образования Консультант

2024.05.31 Лютова Ольга Владимировна Технический специалист ППЭ МБОУ СШ № 4
Учитель математики и
информатики

2024.05.31 Темерева Ольга Валентиновна Технический специалист ППЭ МБОУ ЦГ СШ
Учитель математики и
информатики

2024.05.31 Ковалева Мария Вадимовна Член ГЭК Управление образования методист
2024.05.31 Носкова Светлана Станислававна Член ГЭК Управление образования консультант

04.06.2024 обществознание, физика

Дата Фамилия Имя Отчество Должность в ППЭ Место работы
Должность по месту

работы
2024.06.04 Бельцева Надежда Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.04 Боброва Яна Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.06.04 Буреева Надежда Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов

2024.06.04 Золина Ирина Вячеславовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.06.04 Колотушкина Ольга Геннадьевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.04 Мамонтова Наталья Евгеньевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.04 Молодкина Анна Андреевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.04 Моталова Любовь Владимировна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.04 Низова Елена Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.06.04 Павлова Нина Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных  классов
2024.06.04 Симакова Наталья Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.06.04 Холзина Людмила Александровна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.06.04 Алексеева Наталья Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов

2024.06.04 Белоброва Светлана Сергеевна Организатор вне аудитории ППЭ Управление образования
Заместитель начальника
отдела

2024.06.04 Болотина Ольга Валентиновна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель технологии
2024.06.04 Войнов Николай Владимирович Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель иностранного языка
2024.06.04 Сивохина Ольга Александровна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Педагог-психолог
2024.06.04 Щурина Елена Алексеевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.06.04 Язева Наталья Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.06.04 Шаронова Ольга Борисовна Руководитель ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.06.04 Белышев Александр Александрович Технический специалист ППЭ МКУ Отдел образования Инженер-программист
2024.06.04 Лебедев Иван Евгеньевич Технический специалист ППЭ Управление образования Консультант

2024.06.04 Лютова Ольга Владимировна Технический специалист ППЭ МБОУ СШ № 4
Учитель математики и
информатики

2024.06.04 Ковалева Мария Вадимовна Член ГЭК Управление образования методист
2024.06.04 Носкова Светлана Станислававна Член ГЭК Управление образования консультант

07.06.2024 Информатика
Дата Фамилия Имя Отчество Должность в ППЭ Место работы Должность по месту работы

2024.06.07 Бельцева Надежда Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.07 Молодкина Анна Андреевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов

2024.06.07 Белоброва Светлана Сергеевна Организатор вне аудитории ППЭ Управление образования
Заместитель начальника
отдела

2024.06.07 Войнов Николай Владимирович Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель иностранного языка
2024.06.07 Лебедева Ирина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.06.07 Сивохина Ольга Александровна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Педагог-психолог
2024.06.07 Язева Наталья Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.06.07 Шаронова Ольга Борисовна Руководитель ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель иностранного языка
2024.06.07 Лебедев Иван Евгеньевич Технический специалист ППЭ Управление образования Консультант

2024.06.07 Темерева Ольга Валентиновна Технический специалист ППЭ МБОУ ЦГ СШ
Учитель математики и
информатики

2024.06.07 Ковалева Мария Вадимовна Член ГЭК Управление образования методист
2024.06.07 Носкова Светлана Станислававна Член ГЭК Управление образования консультант

11.06.2024 история, биология, английский язык
Дата Фамилия Имя Отчество Должность в ППЭ Место работы Должность по месту работы

2024.06.11 Бельцева Надежда Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 4 Учитель начальных классов
2024.06.11 Боброва Яна Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных классов
2024.06.11 Золина Ирина Вячеславовна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.06.11 Низова Елена Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.06.11 Павлова Нина Сергеевна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ Учитель начальных  классов
2024.06.11 Симакова Наталья Ивановна Организатор в аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.06.11 Алексеева Наталья Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель начальных классов
2024.06.11 Болотина Ольга Валентиновна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ № 3 Учитель технологии

2024.06.11 Зайцева Наталья Игоревна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ ЦГ СШ
Учитель физической
культуры

2024.06.11 Лебедева Ирина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Учитель начальных классов
2024.06.11 Сивохина Ольга Александровна Организатор вне аудитории ППЭ МБОУ СШ №2 Педагог-психолог

2024.06.11 Белоброва Светлана Сергеевна Руководитель ППЭ Управление образования
Заместитель начальника
отдела

2024.06.11 Лебедев Иван Евгеньевич Технический специалист ППЭ Управление образования Консультант

2024.06.11 Лютова Ольга Владимировна Технический специалист ППЭ МБОУ СШ № 4
Учитель математики и
информатики

2024.06.11 Ковалева Мария Вадимовна Член ГЭК Управление образования методист
2024.06.11 Носкова Светлана Станислававна Член ГЭК Управление образования консультант

	Управление образования
	П Р И К А З